
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-24-016777-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ
ПРОТИПУХЛИННИЙ ЦЕНТР" ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01981224

Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька область, місто
Хмельницький, вулиця Пілотська, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шевчук Костянтин Ігорович, +380382654156,
HOODKKT2016@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт частини приміщень відділення
променевої терапії будівлі радіології КНП
«Хмельницький обласний протипухлинний центр»
Хмельницької обласної ради для встановлення
нового рентгентерапевтичного апарату Т-300,
стельове кріплення за адресою: м. Хмельницький,
вул. Пілотська, 1

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Капітальний ремонт
частини приміщень
відділення променевої
терапії будівлі радіології
КНП «Хмельницький
обласний протипухлинний
центр» Хмельницької
обласної ради для
встановлення нового
рентгентерапевтичного
апарату Т-300, стельове
кріплення за адресою: м.
Хмельницький, вул.
Пілотська, 1

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи
та поточний ремонт

1 робота 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Пілотська,
будинок 1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

За наявності відповідного фінансування
попередня оплата надається Підряднику
упродовж 5 робочих днів з дня
надходження коштів на реєстраційний
рахунок Замовника.

Аванс 5 Робочі 30

Iнша
подія

Замовник здійснює платежі за виконані
роботи на підставі підписаних актів
приймання виконаних будівельних робіт
(ПФ № КБ-2в), інших актів та довідки про
вартість виконаних будівельних робіт та
витрати (ПФ № КБ-3) протягом п'яти
робочих днів після надходження коштів
на реєстраційний рахунок Замовника.

Пiсляоплата 5 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

14 716 083,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

73 580,42 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 лютого 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 лютого 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


